

Ejendomsselskabet Hyldehaverne A/S

CVR-nr. 32644007

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent

Navn: Kent Axel Lund Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2014 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2014 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2014 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Hyldehaverne A/S
c/o Advokatfirma Jan Joensen ApS, Vestagervej 3B
2100 København

CVR-nr.: 32644007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Bjarke Lauge Christensen

Orla Grøn Pedersen

Mogens Kirk

Direktion

Kent Axel Lund Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret er der solgt 4 lejligheder. Pr. 31.12.2014 er der derfor 4 lejligheder i behold, hvoraf 4 lejligheder er udlejet ved regnskabsårets udløb.

Selskabets likviditetsmæssig og finansielle situation vurderes meget positiv.

Årets resultat udviser et overskud på 985 t.kr. mod et overskud på 67 t.kr. i 2013, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen herefter 4.918 t.kr., svarende til en soliditet på 32%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.667.883 | 590.413 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.359 | 1.040 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(391.988)</u> | <u>(452.692)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 1.277.254 | 138.761 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>(291.800)</u> | <u>(71.766)</u> |
| Årets resultat | | <u>985.454</u> | <u>66.995</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 1.900.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(914.546)</u> | <u>66.995</u> |
| | | <u>985.454</u> | <u>66.995</u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 13.532.229 | 25.960.053 |
| Varebeholdninger | | <u>13.532.229</u> | <u>25.960.053</u> |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.774 | 51.576 |
| Udskudt skat | | 0 | 273.800 |
| Andre tilgodehavender | | 4.475 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 36.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>47.249</u> | <u>325.376</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>1.862.837</u> | <u>3.599.120</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>15.442.315</u> | <u>29.884.549</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u><u>15.442.315</u></u> | <u><u>29.884.549</u></u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 3.000.000 | 9.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 18.448 | 932.994 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.900.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>4.918.448</u> | <u>9.932.994</u> |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 9.702.149 | 19.236.838 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>9.702.149</u> | <u>19.236.838</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 290.079 | 344.301 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.478 | 21.500 |
| Anden gæld | | 520.161 | 348.916 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>821.718</u> | <u>714.717</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>10.523.867</u> | <u>19.951.555</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>15.442.315</u> | <u>29.884.549</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Ejerforhold | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2014

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 9.000.000 | 932.994 | 0 | 9.932.994 |
| Kapitalnedsættelse | (6.000.000) | 0 | 0 | (6.000.000) |
| Årets resultat | 0 | (914.546) | 1.900.000 | 985.454 |
| Egenkapital ultimo | 3.000.000 | 18.448 | 1.900.000 | 4.918.448 |

Noter

| | 2014 | 2013 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 316.574 | 281.250 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 109.556 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 75.414 | 61.886 |
| | 391.988 | 452.692 |

| | 2014 | 2013 |
|-------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 18.000 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 273.800 | 34.430 |
| Effekt af ændrede skattesatser | 0 | 37.336 |
| | 291.800 | 71.766 |

| | 2014 | 2013 | 2012 | 2011 |
|--|------------------|------------------|------------------|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | | | | |
| Virksomhedskapital primo | 9.000.000 | 9.000.000 | 16.500.000 | 16.500.000 |
| Kapitalnedsættelse | (6.000.000) | 0 | (7.500.000) | 0 |
| Virksomhedskapital ultimo | 3.000.000 | 9.000.000 | 9.000.000 | 16.500.000 |

| | Forfald inden | Forfald inden | Forfald efter | Restgæld efter |
|---|----------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|
| | 12 måneder | 12 måneder | 12 måneder | 5 år |
| | 2013 | 2014 | 2014 | 2014 |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 344.301 | 290.079 | 9.702.149 | 8.252.000 |
| | 344.301 | 290.079 | 9.702.149 | 8.252.000 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme er 13.532 t.kr. pr. 31.12.2014.

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ejendomsselskabet KHP ApS, Gl. Guldagervej 18, 6710 Esbjerg V.

SSC - Invest A/S, Sallingsundvej 10, 1., 6715 Esbjerg N.

Orla Grøn Holding ApS, Klintedalen 30, 3520 Farum.

Marc Lauge Holding ApS, Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N.

2-COLD A/S, Bådebrogade 2, 6700 Esbjerg.